(Perdón para Teudemundo, numerario de Mérida). 
Datum sub die kalendas maias anno feliciter VI regni nostri 

in Dei nomine sedis nostrae Toleto. 

186 

[ante 693, 2 MAYO] [TOLEDO] 

DECRETUM SYNODALE. 

— GERONA, B. C. ms. conciliar, fol. 202-215 a. 
— Ed. VC. pp. 513-5. 

Decretum iudicii ab universis editum. Actuum Apostolorum pro­
bata satis et veneranda narrat historia quod Iudae crimini prodi­
tionis dampnatione nequaquam Spiritus Sanctus super reliquos 
undecim in lapsu caelico est diffusus, quoadusque Matthias ab 
omnibus est praeelectus in loco eiusdem apostolus, obinde scilicet, 
quia undenarius numerus transgressionem significat mandatorum. 

Et quia Sisibertus Toletanae sedis episcopus suo facinore deno­
tatus nostro ex corpore constat abscissus, ob id summopere nume­
rositati nostrae convenit studere ut in loco eius alio subrogato 
perfectioni debitae corpus nostrum reddatur(...). 

Idcirco nobis omnibus in unum collectis isdem Sisibertus epis­
copo nostro est conventui praesentatus atque infidelitatis suae 
machinationem patuli oris est affatu professus. 

Unde nos per huius decreti nostri formulam saepe dictum Sisi­
bertum secundum edictum priscum synodicae sanctionis ac decre­
tum de talibus promulgatae legis ab episcopali ordine et honore 
deicimus a perceptioni corporis et sanguinis Christi excomunicatum 
in exilio perpetuo manere censemus, in fine tantum communionem 
per omnia precepturus, excepto si eum principalis pietas cum sa­
cerdotali coniventia delegerit absolvendum. 

(...) 
Ob id nos cum consensu cleri ac populi ad saepe dictam Tole­

tanam sedem pertinentis praedictum venerabilem fratrem nostrum 
Felicem episcopum de Hispalensi sede, quam husque hactenus 
rexit, in Toletanam sedem canonice transducimus(...). 
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Quod videlicet collegii nostri decretum gestis synodalibus a nobis 
in concilio fore deffiniendis sociandum decernimus et locum illic 
debitum ut obtineat definimus. 

187 

693, 2 MAYO TOLEDO 

CONSTITUTIONES SYNODI TOLETANI XVI. 

— GERONA, B. C. ms. conciliar, fol. 202-215 a. 
— Ed. VC. p. 482-521. 

In nomine Domini nostri Iesu Christi. Incipit synodus Toleta­
na XVI._ Dum sexto anno inclyti et orthodoxi domni et principis 
nostri Egicanis sub die VI nonas maias era DCC.XXX unanimitatis 
nostrae conventus in praetoriensi baselica sanctorum videlicet 
Petri et Pauli adgregatus consisteret atque unusquisque nostrorum 
ex more secundum ordinationis suae tempus in locis debitis resi­
deret, rerum prius omnium Domino devotissime gratiarum iura 
persolvimus(...)ut, serenissimum ac religiosissimum praedictum 
Egicanem principem(...)fidei suae conversatione stabilitat, prorro­
gatione iustitiae muniat, pace locupletem reddat(...).